АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД САРАТОВ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.05.2023 № 338-р

О внесении изменения в распоряжение главы администрации
Кировского района муниципального образования «Город Саратов» от
10.11.2021 № 714-р «Об утверждении состава наблюдательного совета
муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 67 имени О.И. Янковского»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 г.
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», на основании письма комитета по
управлению имуществом города Саратова администрации муниципального
образования «Город Саратов» от 27.04.2023 № 04-07/9406:

1. Внести изменение в распоряжение главы администрации Кировского
района муниципального образования «Город Саратов» от 10.11.2021
№ 714-р «Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 67 имени О.И. Янковского», изложив приложение к распоряжению в
новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Кировского района муниципального
образования «Город Саратов» по социальной сфере.

Верно
Начальник общего от

Глава администраци она
аратов»

ОБСКОГО

муниципального обрДзовавдщЦюр С.В. Пилипенко

В.В. Сизоненко

2

Приложение
к распоряжению главы администрации
Кировского района муниципального
образования «Город Саратов»
0T_ZZ. 0S № .Шг

Состав наблюдательного совета
муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школаК67 имени О.И. Янковского»

1. Щелкунова Виктория Викторовна, начальник отдела образования
администрации Кировского района муниципального образования «Горрд
Саратов».

2. Борщева Екатерина Николаевна, консультант отдела ро
управлению имуществом муниципальных учреждений и предприятий
комитета по управлению имуществом города Саратова администрации
муниципального образования «Город Саратов» (по согласованию).

3. Гришанова Виктория Юрьевна, консультант отдела тарифрв
муниципальных предприятий и учреждений управления развитая
муниципального сектора экономики комитета по экономике администрации
муниципального образования «Город Саратов» (по согласованию).

4. Бучарская Наталья Сергеевна, бухгалтер 1-й категории
муниципального казённого учреждения «Централизованная бухгалтерия
учреждений образования Кировского района города Саратова» (ро
согласованию).

5. Мигуля Любовь Петровна, учитель русского языка и литературы
муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школаК67 имени О.И. Янковского» (по согласовании)).

6. Абишева Елена Анатольевна, учитель начальных класорв
муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная шкoлa^67 имени О.И. Янковского» (по согласованию).

7. Соболев Денис Андреевич, член Саратовского регионального
отделения общероссийской общественной организации «Опора России» (ро

согласованию).
8. Чернова Гаяне Радиковна, Медицинская клиника «Сова», чдрн

родительского комитета муниципального общеобразовательного учрежденря
«Средняя общеобразовательная школа №67 имени О.И. Янковского» (ро

согласованию).

«Средняя общеобразовательная школа № 67 имени О.И. Янковского» (но
согласованию).

9. Белова Елена Александровна, I (равитсльство Сара ювекон
области, член родительского комитета муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 67 имени О.И. Янковского» (но согласованию).

Заместитель главы администрации
Кировского района муниципального образования
«Город Саратов» по социальной сфере Е.В. Иванова